
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/343/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/332/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie programu udzielania dotacji na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 

ciepła. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 40), art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 późn. zm), Rada Miejska w Raciążu, uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

W regulaminie udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą emisję 

zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Miasto Raciąż będącym załącznikiem nr 1 do Uchwały                                    

Nr XXXVII/332/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 27 marca 2023r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1. Wysokość dotacji dla źródła ogrzewania wymienionego w § 1 pkt 2 wynosi do 50 % kosztów 

poniesionych na zakup nowego źródła ogrzewania lecz nie więcej niż 20 000 zł, a dla źródeł ciepła 

wymienionych w § 1 pkt 1, 3-6 wysokość dotacji wynosi do 50% kosztów poniesionych na zakup 

nowego źródła ogrzewania lecz nie więcej niż 10 000,00 zł i ustalana jest na podstawie 

przedstawionych faktur VAT lub rachunków z odroczonym terminem płatności co najmniej                              

na kwotę przyznanej dotacji, wystawionych na ubiegającego się o dotację, nie wcześniej                                   

niż po zawarciu umowy o udzielenie przedmiotowej dotacji. 

   2. Pomoc finansowa może być przeznaczona na dofinansowanie kosztów koniecznych                                      

do poniesienia przy poprawie efektywności energetycznej budynków w ramach lokalnych                                   

i krajowych programów lub instrumentów finansowych, w tym jako wkład własny w ramach 

rządowego programu „Czyste Powietrze” czy „Stop Smog”.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

 



 
§ 3. 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Paweł  Chrzanowski  
 

 

 

 

 
 

 

 

 


